
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/04/2025 06/03/2025 03/04/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARINETE SANTOS BORGES

Responsável pela Informação VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RUANA MAIA SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

06/03/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL PEQUENO

06/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

03/04/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL PEQUENO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PE 001/2025 pdf

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO PE 001/2025 pdf

Câmara Municipal de Buriticupu
Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

CNPJ: 01.612.526/0001-95 - Tel: 98 36646420 - Site: www.cmburiticupu.ma.gov.br

Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

https://cmburiticupu.ma.gov.br/licitacoes/92

Emitido: 24/04/2025 13:16:40


